
Id: FMPUV-ANXMJ-YJBAW-GINSW-HVEGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/150/2010
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miastków Kościelny. 

Na podstawie art.18 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 i art. 214 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 roku), w związku z art. 121 ust. 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157 poz. 1241 z 2009 roku) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

I. Zwiększa się plan dochodów ogółem509.988,- 

1. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA3.000,- 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej3.000,- 

§ 2030Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)3.000,- 

2. Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA6.988,- 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów6.988,- 

§ 2030Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)6.988,- 

3. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA500.000,- 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność500.000,- 

§ 6207Dotacje rozwojowe500.000,- 

II. Zmniejsza się plan dochodów ogółem500.000,- 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA500.000,- 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność500.000,- 

§ 6208Dotacje rozwojowe500.000,- 

III. Zwiększa się plan wydatków ogółem545.253,- 

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ1.912,- 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 1.912,- 

§ 4110Składki na ubezpieczenia społeczne860,- 

§ 4120Składki na Fundusz Pracy52,- 

§ 4170Wynagrodzenia bezosobowe1.000,- 

2. Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA5.540,- 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie110,- 

§ 4750Zakup akcesoriów komputerowych110,- 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin5.430,- 



Id: FMPUV-ANXMJ-YJBAW-GINSW-HVEGO. Podpisany Strona 2

§ 4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek430,- 

§ 4300Zakup usług pozostałych5.000,- 

3. Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA2.000,- 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne2.000,- 

§ 4260Zakup energii2.000,- 

4. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE22.530,- 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe13.425,- 

§ 4110Składki na ubezpieczenia społeczne13.093,- 

§ 4430Różne opłaty i składki20,- 

§ 4750Zakup akcesoriów komputerowych312,- 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 375,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne375,- 

Rozdział 80104 – Przedszkola2.280, - 

§ 4260Zakup energii2.280,- 

Rozdział 80110 – Gimnazja3.250,- 

§ 4110Składki na ubezpieczenia społeczne3.210,- 

§ 4280Zakup usług zdrowotnych40,- 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół3.000,- 

§ 4300Zakup usług pozostałych3.000,- 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność200,- 

§ 4300Zakup usług pozostałych 200,- 

5. Dział 851 OCHRONA ZDROWIA1.610,- 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi1.610,- 

§ 4750Zakup akcesoriów komputerowych1.610,- 

6. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA3.673,- 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego435,- 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych47,- 

§ 4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej388,- 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 3.191,- 

§ 4010Wynagrodzenia osobowe3.000,- 

§ 4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych191,- 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47,- 

§ 4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych47,- 

7. Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA7.938,- 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne950,- 

§ 4120Składki na Fundusz Pracy950,- 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów6.988,- 



Id: FMPUV-ANXMJ-YJBAW-GINSW-HVEGO. Podpisany Strona 3

§ 3240Stypendia dla uczniów6.988,- 

8. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA500.050,- 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi50,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne50,- 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność500.000,- 

§ 6057Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych500.000,- 

IV. Zmniejsza się plan wydatkówogółem535.265,- 

1. Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA5.170,- 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie1.490,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne1.490,- 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin3.680,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne3.680,- 

2. Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA2.000,- 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne2.000,- 

§ 4430Różne opłaty i składki2.000,- 

3. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE23.860,- 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe15.300,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne15.300,- 

Rozdział 80104 – Przedszkola2.280, - 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne2.280,- 

Rozdział 80110 – Gimnazja3.250,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne3.250,- 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół1.500,- 

§ 4210Zakup materiałów i wyposażenia1.500,- 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność1.530,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne1.530,- 

4. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA673,- 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego435,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne12,- 

§ 4120Składki na Fundusz Pracy423,- 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej191,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne43,- 

§ 4430Różne opłaty i składki148,- 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze47,- 

§ 4120Składki na Fundusz Pracy47,- 

5. Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA950,- 



Id: FMPUV-ANXMJ-YJBAW-GINSW-HVEGO. Podpisany Strona 4

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne950,- 

§ 4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne950,- 

6. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA502.612,- 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi2.612,- 

§ 4010Wynagrodzenia osobowe pracowników2.612,- 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność500.000,- 

§ 6058Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych500.000,- 

§ 2. 

Ulega zmianie treść załącznika Nr 1 do Uchwały budżetowej gminy Miastków Kościelny w poz. 17. 

§ 3. 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie bieżącej analizy wykonania budżetu oraz na 
podstawie pism MUW w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr FIN.I.301/3011/852/27/10 z dnia 
25.03.2010r. oraz FIN.I.301/3011/854/19/10 z dnia 31.03.2010r. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Miastków Kościelny 

Marek Jaroń


